
Den otevřených dveří

V pátek dne 7.2.2020 uskutečnila naše škola Den otevřených dveří, na který se 
pečlivě připravovala mateřská, základní i střední škola a pozadu nezůstal ani 
internát.

Tentokrát byl zájem veřejnosti opravdu poměrně velký, zvláštní pozornosti se těšily jako 
obvykle cukrářské a kuchařské speciality zhotovené našimi studenty pod vedením 
zkušených vyučujících, zaujaly pochopitelně krejčovské i čalounické dílny i další obory 
jako pekaři, malíři a strojní mechanici.
Byla zastoupena i výuka teoretických předmětů a pozadu nezůstaly ani obory maturitní, 
které prezentuje Hotelová škola.
Návštěvníci procházeli celým areálem školní budovy od nejnižších ročníků až po internát a
s prohlídkou byli velmi spokojeni, vedení školy ochotně zodpovídalo všechny dotazy ze 
strany příchozích.
Velice nás potěšil i zájem našich bývalých absolventů, ti většinou byli mile překvapeni 
pozitivními změnami a modernizací celého areálu školy.


	Den otevřených dveří

